512

Sieninsky Bannit, et pu- blicatus.

In termino hodie peremptorio, ex dillone vera infirmitatis citto
in antea iudicis concessa conservacione termini eiusq; dillonis comprobans
pro modernis iudicij legitime incidenti et puenienti, Proposuerunt iudice
coram eoz iudicio castrensi Lublino; Instigator Officij castrensi Lublino et
Intra Italica betz Sieninska, Intra olim Jacobi Sieninsky filia dellatrica, una
cum assistentibus Tutoribus suis, Magnifici Nicolai Olesznichy de Olesznica an-
tea Malagastem, ad pnis vobis Radomien Castellam, atq; Intra Jacobi Bronka
de Babim, Actor et iurevincens partium Intra Martinum Sieninsky
olim Intra Jacobi Sieninsky filium, cittoe lrali capli castrensi Lublino ad
bannit et de Regno Polonia dominisq; eius annexis presentibus heredita-
ritum, occore per ipm Actor parti, potentis in bonis seu fortis numeris, in bo-
na sua oia, idq; vigore lucrorum ac perlucrorum vadiorumq; incationum super
ipso et bonis eius oibq; in offio pnti castrensi Lublino; In causa ob contraven-
tionem per ipm, Decreto castrensi Lublino, rone non persoluta provisionis pro
annis septem de bonis paternis Actricem dotis respectu concernent, iuxta
taxationem amiconum utriusq; linea ac Officij castrensi Lublino, die et termino
in eoz Decto specificate, ellocationem legitime gradatimq; cora eoz Officio castrensi
Lublino, obtento; Taxa quinq; Millia Marcarum pecunie comis in se continens
Decto et processu ca ruius latus canent, instituta per dellatricem iure obten-
tione et pductone, per vicesgerentem eiusq; Officij castrensi Lublino, Armalem
et Nobiles certos affectatos, non admisionis imo temere donegoms, exin-
deq; ad videm et audiam pdictam poena banitionis, sub citto per iudicium
pnis castrensi Lublino decerni, et per Armalem publicari, ad omniaq; noti-
tia deduci; Cittoe ipsa de pmissis oibq; latus tractant.

Et post propositionem suam modo pmissa facta deducto citto legitimo termino petiteu:
q; ad satisfacionem dilloni sue, et ea proseguom, per iudicium pnis compelli; Reser-
uatis de iure suam.

Sicet aut cittus hoc in loco controuersias suas fecerit, tamen eas intra triiduum ut
iuris est ad actricem non portecit De cuius negligentia, sua aut in suscipi-
entq; controuersijs diligentia, Intra Albertus Sienakowsky Notarius castrensi
Lublino est pottas.

Finiq;

Actrix vō deduxit iudicio p̄nti suspensionē per citrū affectū, inconcepibile
esse: Siquis res est iudicata, et eaq̄ suspensionē in primis Decis̄ utebatur
qua abiudicatus est: Ad abiudicata autē non datur regressus. Reservatis
resuamq̄.

Et iudicium p̄ntis Capiteale Casp̄nē Lublinē, contrarijs partiū Actrix per
Marin et Inorum Jacobum Psdonka uti Tutorem; citrā vō per Nobile
Stanisław Starodanowsky, plentem coram se factis bene diligentiq̄ exauditis
et intellectis, reiecta suspensionē, decrevit citrō alterius procedere.

A quo Decis̄o citrū motiōm pro iudicis Ordinarijs Inalibus Tribus Re:
gni Lublinē p̄xē celebrandq̄, per Inalē Inalē Regni Nobilen In:
annem Salosky interponebat.

Quam motiōm iudicium p̄ntis citrō non admisit. De qua non admissa ac pro:
sequend eaq̄ motū p̄factis citrū Inalē suprascripto est prottus. Iudicium
quoq̄ eorū Inalē reprottūm est, se non tenere verū iure mediante egrisse
motiōm p̄factam citrō non admisisse.

Sicut tanq̄ citrū hoc in loco controuersas suas fecerit, tamen eas intra triduiū
ut iuris est ad acticanq̄ non porrexit. De cuius negligentia, Inorus Alber:
tus Sierakowsky, Notarius Casp̄nē Lublinē est prottus.

Tanq̄ Actrix deduxit iudicio p̄nti, se ad deducitiōm processus citrō
non teneri; Siquis nullus processus in contumaciam, tantum ex personali
controuersia obtentus est. Reservatis resuamq̄.

Tanq̄ iudicium p̄ntis Capiteale Casp̄nē Lublinē, contrarijs suprascriptarum
partiū, demum coram se factis eiq̄ exauditis, decrevit citrō respondere.

A quo Decis̄o citrū simile motiōm ad iudicia Ordinaria Inalia Tribus
Regni Lublinē p̄xē celebrandq̄, per Inalē p̄dictum interponebat.

Quam motiōm iudicium p̄ntis non admisit. De qua non admissa ac pro:
sequend eaq̄ motū citrū Inalē suprascripto est prottus. Iudicium
quoq̄ eorū Inalē reprottūm est, se non temere vendi iure mediante
egrisse, motiōm citrō non admisisse.

Sicut demum citrū hoc in loco controuersas suas fecerit, tamen eas intra tri:
duiū ut iuris est ad acticanq̄ non porrexit. De cuius negligentia, Inorus Al:
bertus Sierakowsky, Notarius Casp̄nē Lublinē est prottus.

Tanq̄ Actrix deduxit iudicio p̄nti, quod citrū primis Decis̄ non sa:
tisfecit, et demum trahit se ad euasiōem, quod de processu nihil sciuit, et
p̄dictis exceptionibus iam utebatur, quibus abiudicatus est. Reser:
uatis resuamq̄.